
 دریافت تسهیلات ویژه کسب و کار 
با افتتاح حساب در بانک صادارت بوشهر 

باافتتاح حساب در طرح سنا ویژه کسب و کار بانک صادرات 
ایران می توانید تا سقف ۵۰ میلیارد ریال و نرخ ۱۵ تا ۲۳ درصد 
صادرات  بانک  عمومی  روابط  گزارش  کنید.به  دریافت  تسهیلات 
استان بوشهر، از آغاز این طرح در تیر ماه ۱۴۰۲ تاکنون بیش از 
۸۹۲ کسب و کار بوشهری در مجموع بیش از  ۷۴۷۵ میلیارد ریال 
در این طرح تسهیلات جهت توسعه کسب و کار خود دریافت کرده 
به  ایران  صادرات  بانک  سایت  به  بیشتر  اطلاعات  اند.جهت کسب 
نشانی www.bsi.ir یا شعب بانک صادرات ایران مراجعه فرمایید.

 انعقاد قرارداد ۶۰۰ میلیون یورویی 
با مپنا برای تأمین مالی خط ۲ متروی اصفهان

شهری  قطار  سازمان  مدیرعامل  مرادیان:  اصفهان-فائزه 
اصفهان و حومه از انعقاد قرارداد ۶۰۰ میلیون یورویی با گروه مپنا و 
برنامه ریزی برای تأمین مالی خط دو متروی این کلان شهر خبر داد 
و گفت: با مصوبه شورای امنیت ملی، وام ارزی برای پروژه دریافت 
آزمایشی  به صورت  آینده  این خط سال  نخست  فاز  تا  خواهد شد 

افتتاح شود.
اصفهان،  شهرداری  ای  رسانه  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
سیدمحسن واعظی فر با بیان اینکه به دستور شورای اسلامی شهر 
اصفهان، شهردار و مدیران استانی، پروژه خط دو متروی اصفهان 
قرار  برنامه ریزی در حال پیش روی است، گفت:  با سرعت و طبق 
انجام شود و  پایان سال جاری  بود بهره برداری آزمایشی این خط 
و  شد  منعقد  سنگینی  قراردادهای  گذشته  سال  اساس،  همین  بر 
پیمانکاران و مشاوران مختلف برای این هدف به کار گرفته شدند، 

اما به دلیل مشکلات اقتصادی اجرای پروژه با تأخیر روبه رو شد.
مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با بیان اینکه 
با وجود این شرایط، همکاری های مستمر با پیمانکاران ادامه دارد، 
و  نازک کاری  مرحله  در  ایستگاه  سه  حاضر  حال  در  کرد:  تاکید 
ریل گذاری قرار دارد، همچنین عملیات ریل گذاری از ایستگاه دارک 
عاشق  ایستگاه  مسیر  و  رسیده  پایان  به  اصفهانی  عاشق  به سمت 

اصفهانی به ایستگاه عمان سامانی نیز در دست اجرا است.
وی با اشاره به چالش های مالی پروژه گفت: تأمین پیش پرداخت 
۱۵ درصدی پروژه با مشکلاتی روبه رو شده است و برای پوشش این 
پیش پرداخت که معادل ۹۰ میلیون یورو است، سازمان قطار شهری 

قراردادی ۶۰۰ میلیون یورویی با گروه مپنا منعقد کرده است.

 رشد9درصدی مصرف بنزین 
در چهارمحال و بختیاری

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال 
و بختیاری از افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین در هشت ماه گذشته 

امسال خبر داد
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه چهارمحال و بختیاری، مدیر منطقه گفت: این میزان افزایش 
مصرف بنزین در بازه زمانی اول فروردین تا پایان آبان ماه امسال 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال در چهارمحال و بختیاری به ثبت 
رسیده و در این مدت، متوسط مصرف روزانه بنزین در سطح استان 

بیش از ۱میلیون و۲۷۳ هزار لیتر گزارش شده است.
ماه گذشته  نفتگاز در هشت  :مصرف  افزود  مقام مسوول  این 
۰.۸ درصد در مقایسه با مدت مشابه پارسال افزایش داشته است و 
در این مدت بیش از ۱۹۹میلیون لیتر نفتگاز به مصرف کنندگان 

عرضه شده است .
مصرف  جاری  سال  ماه  درآبان  کرد:  بیان  تیموری  همچنین 
بنزین در استان۱۱.۱درصد افزایش  داشته و متوسط مصرف روزانه 
ثبت  به  لیتر  هزار  و ۲۲۸  ۱میلیون  بر  بالغ  گذشته  ماه  در  بنزین 
رسیده است و نفت گاز نیز  در ماه قبل در مقایسه با مدت مشابه 
بازه  این  از رشد ۵.۲ درصدی دارد و در  در سال گذشته حکایت 
به مصرف مصرف کنندگان  نفتگاز  لیتر  بر ۲۷ میلیون  بالغ  زمانی 

رسیده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه چهارمحال و 
بختیاری بیان نمود که تمام شهروندان باید در هنگام سوخت گیری 
به نکات ایمنی در خصوص مراقبت از کارت سوخت شخصی توجه 
همیشه  و  نموده  خودداری  دیگران  به  آن  دادن  قرض  از  کنندو 
مراقب تراشه کارت سوخت خود باشندو در صورت مشاهده هر گونه 
خراشیدگی یا دستکاری روی آن، از کارت استفاده نکرده و برای 

صدور المثنی از طریق مراجعه به دفاتر پلیس + ۱۰ اقدام کنند .
با رعایت دقت در حفظ ونگهدای  وی تأکید نمود شهروندان 
کارت سوخت شخصی،  در جایگاه عرضه سوخت خودشان کارت را 

در دستگاه کارتخوان قرار داده و تراکنش را انجام دهند.

اخبار
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مسکن  بنیاد  مدیرکل  حیدری:  بوشهر-رضا 
روستاهای هدف  بعنوان  روستا  انتخاب ۶  از  بوشهر  استان 

گردشگری در این استان خبر داد.
انتخاب  از  هدف  خبرنگاران،  جمع  در  برومند  امیر 
دانست  آبادانی روستاها  و  توسعه  را  روستاهای گردشگری 
و افزود: با بررسی و پیگیری های به عمل آمده توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی استان، طی جلسه کارگروه ملی، ۶ 
شهرستان  توابع  از  عامری  محمد  و  بوالخیر  بندر  روستای 
دشتستان،  شهرستان  توابع  از  خیرک  روستای  تنگستان، 
از  بنود  روستای  دیلم،  شهرستان  توابع  از  حصار  روستای 
توابع شهرستان عسلویه و روستای کوچهر از توابع شهرستان جم برای تهیه طرح روستای هدف گردشگری در برنامه 

هفتم پیشرفت مورد تأیید قرار گرفت.
امیر برومند بیان کرد: طی برنامه هفتم برای تهیه و اجرای طرح های مذکور اعتبارات مورد نیاز به صورت ملی 

مصوب و اجرایی می شود.
وی بیان کرد: طرح هادی روستای هدف گردشگری بوالخیر با رویکرد حفظ و ترویج الگوهای مسکن بومی تهیه 

خواهد شد.

دیدن  و  شهردارم  من  طرح  به  اعتماد  با  شهروندان 
دغدغه های محلی و ایده های خود در پروژه های اعلام شده، 

مشارکت خود را افزایش و آرای بیشتری خواهند داد. 
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، هادی 
آغاز  هماهنگی  جلسه  در  یک  منطقه  شهردار  بین  حق 
سومین دوره طرح من شهردارم که با حضور نواحی دهگانه، 
برگزار شد گفت: من شهردارم  مدیران ستادی  و  معاونین 
چهارچوب  داشتن  با  و  است  مردمی  مشارکت  مصداق 
مشخص، تاکید بر واقع گرایی و آسیب شناسی آن در طول 
مسیر و شناخت موقعیت های خاص هر منطقه، می تواند به 
تکامل برسد و نتایج خوبی برای شهر داشته باشد. حق بین با تاکید بر بومی سازی طرح گفت: کیفیت و ثبت واقعی آرای 
ساکنان محلات بسیار مهم است و باید مدل طرح بر اساس نیاز ساکنان، سبک زندگی و اهمیت بخشیدن به نظر آنها 
اجرایی و تیم اتاق فکر بتواند این ظرفیت ها را بومی سازی کند. شهردار منطقه یک افزود: باید بتوانیم در دل مردم نفوذ 
کنیم تا آنها با علاقه مشارکت کنند و به تعداد بیشتری از آرا نسبت به سال قبل برسیم.حق بین موفقیت در این طرح 
را تلاش مضاعف، همکاری، تعامل، پایش منظم و جذب مخاطب های مختلف در منطقه دانست و ازمعاونت ها خواست 

از نواحی پشتیبانی حداکثری داشته باشند تا در منطقه یک شاهد مشارکت فراتر از حد انتظار باشیم.

 روستاهای هدف گردشگری استان بوشهر 
مشخص شد

 شهردار منطقه یک:  اعتماد شهروندان، 
آراء طرح من شهردارم را افزایش می دهد

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: رییس پارک علم و فناوری یزد با بیان 
اینکه هم اکنون بالغ بر چهار هزار نفر از فارغ التحصیلان دانشگاهی به طور مستقیم 
در این مجموعه مشغول به فعالیت هستند از فعالیت ۵۸۰ شرکت و اشتغال چهار 

هزار دانش آموخته دانشگاهی در این مجموعه خبر داد
»سید حبیب الله میرغفوری« به مناسبت فرارسیدن هفته پژوهش در نشست 
با اصحاب رسانه استان به نقش محوری پارک های علم و فناوری استان ها در توسعه 
اقتصاد دانش بنیان و اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی اشاره کرد و خاطر نشان 
کرد : به دلیل عدم محدودیت فضای فیزیکی با توجه به اقدامات زیرساختی صورت 
گرفته، اکنون هیچ شرکتی در صف انتظار پذیرش در پارک علم و فناوری استان 

قرار ندارد.
وی ابراز داشت : پارک علم و فناوری یزد  با ۵۸۰ شرکت اعم از هسته های 
فناور، شرکت های مرحله رشد و شرکتهای رشدیافته ؛ به عنوان دومین پارک علم 

و فناوری بزرگ کشور شناخته شده است
به گفته این مسئول پارک علم و فناوری یزد طی سالهای اخیر بیش از ۵۰۰ 
میلیارد تومان پرداخت تسهیلات تبصره ای به شرکت ها فناور مستقر در پارک 

پرداخت نموده  است 
رییس پارک علم و فناوری یزد از ورود پارک علم و فناوری یزد به حوزه هوش 
مصنوعی با جهت گیری معین و مشخص اشاره و بیان کرد: در این رابطه ساختمان 
شهید چمران در پارک فناوری یزد ایجاد و در اختیار شرکت های فعال در حوزه 

هوش مصنوعی قرار گرفته است.
میرغفوری از راه اندازی مرکز رشد شهرستان اشکذر با همکاری دانشگاه علم 
و هنر ، ایجاد مرکز رشد شرکت های فناور شهرستان تفت با همکاری دانشگاه 
پیام نور وانعقاد تفاهم نامه ای بین پارک علم و فناوری یزد و مرکز تحقیقات صنایع 
دفاعی در هفته های اخیر خبر داد و افزود : این تفاهم نامه ۲۰ میلیارد تومان جهت 
انعقاد قرارداد و حمایت از شرکت های فناور فعال در زمینه صنایع دفاعی تخصیص 

یافته و حتی قول افزایش این حمایت تا ۱۰۰ میلیارد تومان نیز داده شده است.
وی از برگزاری رویداد تانا در هوش مصنوعی اقدامات  فعالانه حوزه آموزش 
و ترویج  ، صندوق پژوهش و فناوری یزد به عنوان یکی از صندوق های توسعه 
یافته در کشوربا سرمایه ۴۳ میلیلرد تومان و افزایش به  ۱۱۰ کیلیلرد تومان در 

سال گذشته و نیز پیگیری افزایش به ۲۲۰ میلیلرد تومان در سال جاری خبر داد.
رییس پارک علم و فناوری یزد در بخش دیگری از سخنان خودازفعالیت  
۱۷۴ شرکت دانش بنیان وبیش از ۲۰۰ فارغ التصیلان دانشگاهی در سطح استان 
واختصاص ۲۰ میلیارد تومان از محل صندوق نوآوری و شکوفایی برای تقویت 
شرکت های موفق جهت کسب مجوز دانش بنیان خبر داد و گفت :امید می رود با 
حمایت های در دست اقدام  شاهد جهش در تعداد شرکتهای دانش بنیان استان 

با شیم .
نیز  یزد  فناوری  و  علم  پارک  پشتیبانی  معاون  رحیمی«  »حسین 
وسعت  به  روشن  احمدی  شهید  ساختمان  تکمیل  از  نشست   این  در 
سازی  آماده  عملیات  فناور،  شرکت   ۵۴ استقرار  جهت  مترمربع   ۳۵۰۰
هوایی  پردیس  ایجاد  جهت  مترمربع   ۵۰۰ وسعت  به  دانش  ساختمان 
ایجاد  نفری،   ۲۰۰ و   ۱۰۰ همایش  سالن  دو  ایجاد  یزد،   فناوری  پارک 
فضاهای نمایشگاهی در پارک و افزایش ۴۴۰۰ مترمربعی وسعت مجموعه 
کاریزبوم  منطقه  در  هکتار   ۴۵ وسعت  به  زمینی  گرفتن  نظر  در   ، اقبال 
جهت راه اندازی پردیس فناوری پارک ، ایجاد ساختمان شهید چمران در 
وایجاد  مصنوعی  هوش  حوزه  در  فعال  شرکت های  جهت  اقبال  مجموعه 
زیرساختی  اقدامات  جمله  از  را    ، استان  فناوری  پارک  هوایی  پردیس 
دانست و خاطر  این مجموعه طی یکی دو سال گذشته  صورت گرفته در 

نیز  رشد  پیش  شرکت های  جهت  کوچک  فضاهای  یک سری   : کرد  نشان 
مجموعه  این  در  رشد  پیش  شرکت   ۴۵ استقرار  زمینه  و  ایجاد  پارک  در 

مهیا شد.
»نوید نصیری زاده« معاون خدمات فناوری پارک فناوری یزد  نیز در این 
نشست  با اشاره به جذب ۴۲ شرکت برای دوره پیش رشد در پارک علم و فناوری 
یزد ، آموزش بیش از شش هزار نفر در حوزه آموزش و ترویج  و ۵۳۵ مشاوره به 
شرکت های مستقر در پارک در حوزه در حوزه مشاوره و منتورینگ را از اقدامات 
قابل توجهی صورت گرفته در یکسال اخیردر پارک  ذکر کرد واز برگزاری دوره های 
آموزش کشوری در زمینه کسب و کارهای حوزه نواوری و فناوری با همکاری 
معاونت علمی ریاست جمهوری توسط پارک علم و فناوری به صورت مجازی و با 

حضور اساتید ملی خبر داد .
وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پرداخت تسهیلات حمایتی 
به شرکتهای مستقر در پارک یزد از ابلاغ  پرداخت تسهیلات تبصره ۱۸ برای 
سال جاری خبر داد و تصریح داشت : شرکت ها باید از طریق سامانه خدمت برای 

دریافت آن ثبت نام کنند.
 ۱۴۳ تبصره ۱۶ جمعاً  از محل  در سال گذشته   : افزود  ادامه  در   وی 
 ۱۰۳ جذب  با  یزد  که  بود  شده  منظور  استان  برای  اعتبار  تومان  میلیارد 
جذب  با  تهران  توجهی  قابل  تفاوت  با  و  کشور  اول  رتبه  اعتبارات  درصدی 
۱۷ درصد اعتبارات این بخش، رتبه دوم کشور را کسب کرد، اظهار داشت : 
جمعاً ۲۰۷ میلیارد تومان تسهیلات تبصره ای و ۵۴ میلیارد تومان تسهیلات از 
محل صندوق پژوهش و فناوری، در سال گذشته توسط پارک به شرکت های 

متقاضی پرداخت شده است.
نیز  یزد  فناوری  و  علم  پارک  فناوری  توسعه  معاون  قیومی«  اکبر  »علی 
از برگزاری نمایشگاه ملی هفته پژوهش و فناوری در پایتخت و نیز نمایشگاه 
و  فناوری  و  نوآوری  رویکرد  با  استان  فناوری  و  پژوهش  سالانه  دستاوردهای 
پژوهش های کاربردی و تبدیل به ثروت شده از ۱۸ تا ۲۰ آذرماه در محل سالن 
غدیر دانشگاه یزد خبرداد و گفت: در این نمایشگاه اجزای مختلف اکوسیستم یا 
زیست بوم نوآوری اعم از دستگاه های مدیریریتی ، خدمات رسان، دانشگاه ها، 

آموزش و پرورش و شرکت های فناور و دانش بنیان حضور دارند.

نشست دورهمی سازمان زیباسازی با هنرمندان حوزه مقاومت در محل 
عمارت عین الدوله برگزار شد.

شهر  زیباسازی  سازمان  بین الملل  امور  و  ارتباطات  اداره  گزارش  به 
به  مقاومت  حوزه  هنرمندان  با  زیباسازی  سازمان  دورهمی  نشست  تهران، 
منظور تعامل صمیمانه با آن ها با حضور مهدی مذهبی مدیر عامل سازمان 
هنرهای  و  فرهنگی  معاونت  نیکدل سرپرست  تهران، محمد  زیباسازی شهر 

عمارت  محل  در  معاونت  این  اداره های  رییس   و  زیباسازی  سازمان  شهری 
عین الدوله برگزار شد.

رویداد  در  که  بودند  دورهمی  این  میهمان  مقاومت  حوزه  هنرمند   ۳۵
گرافیتی و خطاطی بر روی قطار بدرقه یاران به مناسبت شهادت سید حسن 
با سازمان  نقاشی دیواری »لالایی مقاومت«  نصرالله و کارگاه تصویرسازی و 

زیباسازی همکاری داشته اند.
سازمان  شهری  وهنرهای  فرهنگی  معاونت  سرپرست  نیکدل  محمد 
زیباسازی در این نشست ضمن خیر مقدم به مهمانان گفت: میهمانان امشب، 

وجه اشتراک با ارزشی دارند که مسئله فلسطین و مقاومت است.
وی افزود: این برنامه برای هم نشینی و انس با هنرمندان است و حتما 

برکات زیادی برای سازمان زیباسازی و هنرمندان دارد.
سرپرست معاونت فرهنگی و هنرهای شهری سازمان زیباسازی قطار انقلاب 
با ارزش در  اقدامات خوب و  از  را پروژه جذابی دانست و بیان کرد: این پروژه 
حوزه مقاومت است. امیدوارم هنرمندان کارگاه لالایی مقاومت نیز پروژه خود را با 

سرپرستی خانم سلیمی نمین و محمدی هر چه سریعتر به پایان برسانند.
نیکدل در انتها سیاست جدید اداره نقاشی را اهمیت بیشتر به طرح و اثر 
دانست و افزود: فراخوان بهارستان ۱۴۰۴ یک ماه زودتر از سال های گذشته 

که  اثربخش  طرح های  بتوانند  هنرمندان  که  امیدوارم  و  است  یافته  انتشار 
قابلیت اجرا در سطح شهر را داشته باشد برای سازمان زیباسازی ارسال کنند.
هنرمندان در این نشست ضمن تقدیر از سازمان زیباسازی برای رویکرد 
تعاملی جدید با هنرمندان، مباحثی همچون نقاشی و خط در حوزه مقاومت، 
نقاشی های  پایتخت،  دیوارهای  روی  بر  گرافیتی  شهر،  در  رنگی  هارمونی 
کودکان و نوجوانان در سطح شهر و فراخوان بهارستان ۱۴۰۴ را با مسئولان 

سازمان زیباسازی مورد بحث و گفتگو قرار دادند.
منظور  به  شب  چهار  در  هنرمندان  با  دورهمی  نشست  است  گفتنی 
فراهم ساختن فضای صمیمانه و دوستانه میان هنرمندان و مسئولان سازمان 
زیباسازی شهر تهران صورت گرفته که شب اول این دورهمی به هنرمندان 

حوزه مقاومت اختصاص داده شده است.

رئیس پارک علم و فناوری یزد خبر داد :

فعالیت ۵۸۰ شرکت و اشتغال چهار هزار دانش آموخته دانشگاهی

دورهمی با هنرمندان حوزه مقاومت در عمارت عین الدوله برگزار شد

اخبار صنعت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات دوم موض ــماره 140360322001002590 هی ــر رای ش براب
ــتقر در  ــمی مس ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــارض متقاضــی  ــه بلامع ــات مالکان ــک زاهــدان تصرف ــه ی ــک منطق واحــد ثبتــی مل
ــنامه  ــماره شناس ــش بش ــه بخ ــد ال ــوکا فرزن ــژاد کل ــی ن ــاروق ریگ ــد ف ــای محم آق
3710305039 صــادره از خــاش در یــک بــاب منــزل بــه مســاحت 271.81 مترمربع 
ــای  ــک رســمی آق ــداری از مال ــی36 خری ــع در مرادقل ــی واق قســتی از 2830- اصل
محمدحســین برازنــده محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهدشــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/28  شناسه آگهی: 1826265 - م الف: 1152

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/9/12

عباسعلی اکبری
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک زاهدان7422

اخبار صنعت

آگهي دعوت مجمع عمومی  فوق العاده شرکت جاوید تجارت عطار  
به شماره ثبت 70875 و شناسه ملي  14008896515

بدینوســيله از كليــه ســهامداران شــركت جاویــد تجــارت عطــار بــه شــماره ثبــت 70875 و شناســه ملــي  
14008896515 دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــركت فــوق كــه راس 
ــوي  ــان رض ــتان خراس ــع در اس ــركت واق ــل ش ــورخ   08/  09  /1403 در مح ــح  م ــاعت 11:00 صب س
،شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزی، شــهر مشــهد، محلــه ســجاد شــهر، خيابــان شــقایق جنوبــی، )ســجاد 
12( ، بلــوار ســجاد، پــاک – 244، پاســاژ ترنــج، طبقــه 5 ، واحــد 501   در محــل  شــركت جاویــد تجــارت 

عطــار تشــکيل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

تغيير موضوع فعاليت و اصاح ماده اساسنامه 
هیات مدیره شرکت      7385        

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت جاوید تجارت عطار  
به شماره ثبت 70875 و شناسه ملي  14008896515

ــي   ــه مل ــت 70875 و شناس ــماره ثب ــه ش ــار ب ــارت عط ــد تج ــركت جاوی ــهامداران ش ــه س ــيله از كلي بدینوس
ــوق  ــاده شــركت ف ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع ــا در جلســه مجمــع عموم ــردد ت ــي گ ــوت م 14008896515 دع
ــع در اســتان خراســان رضــوي  كــه راس ســاعت 09:00 صبــح  مــورخ  08  /  09 /1403 در محــل شــركت واق
،شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزی، شــهر مشــهد، محلــه ســجاد شــهر، خيابــان شــقایق جنوبــی، )ســجاد 12( ، 
بلــوار ســجاد، پــاک – 244، پاســاژ ترنــج، طبقــه 5 ، واحــد 501   در محــل  شــركت جاویــد تجــارت عطار تشــکيل 

مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده: 

انتخاب بازرسين شركت 
انتخاب مدیران شركت و تعيين سمت و تعيين حق امضاء

انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
هیات مدیره شرکت      7384

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی و زیارتی پارت ونک ) سهامی خاص( 

شماره ثبت 21902 و  به شناسه ملی 10380373870   
بدینوســيله از كليــه ســهامداران محتــرم شــركت مذكــور دعــوت ميگــردد  تــا در جلســه 
مجمــع عمومــی فــوق العــاده روز پنــج شــنبه مــورخ 1403/09/08 ســاعت 10 صبــح كــه 
در محــل شــركت واقــع در مشــهد بلــوار ملــک آبــاد نبــش بزرگمهــر جنوبــی 2 پــاک 1 
بــه كــد پســتی 9186713651 تشــکيل مــی گــردد اصالتــا« یــا وكالتــا« حضــور بــه هــم 

رســانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تاسیس شعبه 
هیئت مدیره      7383        

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

پيــرو آگهــی منتشــره روزنامــه صبــح امــروز و اخبــار صنعت بــه شــماره م الــف 2432 و 2431 در 
تاریخهــای 1403.04.23 و 1403.05.07 بدیــن وســيله رای اصاحــی آگهــی منتشــره بــه شــرح 

ذیــل اعــام مــی گــردد.
 رای اصاحــی بــا توجــه بــه مفــاد گــزارش كارشــناس  و بــا عنایــت بــه اینکــه طبــق گــزارش 
مذكــور رای هيــأت تــا كنــون اجــرا نشــده لــذا مفــاد رای صــادر بــه شــرح زیر اصــاح می گــردد.
مقــدار مالکيــت متقاضــی بــه ميــزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب منــزل رای صادره 

قبلــی بــا رعایــت اصاحــات فــوق قابل اجــرا ميباشــد.  م الــف  4126
تاریخ انتشار :   1403/08/27 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7382

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004303 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی بــه شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 9681،69 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه در ایــن 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در  ــه ارائ صــورت اقدامــات ثبــت موكــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نيســت .  م الــف  4136
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/08/27                    تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/09/12

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی 7379

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004304 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه  و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی به شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 1152.68 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه 
آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ 
نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکيــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت. م الــف 4132
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/08/27                             تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/09/12 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7381

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004300 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی بــه شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 1775.18 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه در ایــن 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در  ــه ارائ صــورت اقدامــات ثبــت موكــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نيســت .م الــف 4134
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/08/27                         تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/12 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7380

اخبار صنعت

آگهي دعوت مجمع عمومی  فوق العاده شرکت جاوید تجارت عطار  
به شماره ثبت 70875 و شناسه ملي  14008896515

بدینوســيله از كليــه ســهامداران شــركت جاویــد تجــارت عطــار بــه شــماره ثبــت 70875 و شناســه ملــي  
14008896515 دعــوت مــي گــردد تــا در جلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده شــركت فــوق كــه راس 
ــوي  ــان رض ــتان خراس ــع در اس ــركت واق ــل ش ــورخ   08/  09  /1403 در مح ــح  م ــاعت 11:00 صب س
،شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزی، شــهر مشــهد، محلــه ســجاد شــهر، خيابــان شــقایق جنوبــی، )ســجاد 
12( ، بلــوار ســجاد، پــاک – 244، پاســاژ ترنــج، طبقــه 5 ، واحــد 501   در محــل  شــركت جاویــد تجــارت 

عطــار تشــکيل مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

تغيير موضوع فعاليت و اصاح ماده اساسنامه 
هیات مدیره شرکت      7385        

آگهي دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت جاوید تجارت عطار  
به شماره ثبت 70875 و شناسه ملي  14008896515

ــي   ــه مل ــت 70875 و شناس ــماره ثب ــه ش ــار ب ــارت عط ــد تج ــركت جاوی ــهامداران ش ــه س ــيله از كلي بدینوس
ــوق  ــاده شــركت ف ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع ــا در جلســه مجمــع عموم ــردد ت ــي گ ــوت م 14008896515 دع
ــع در اســتان خراســان رضــوي  كــه راس ســاعت 09:00 صبــح  مــورخ  08  /  09 /1403 در محــل شــركت واق
،شهرســتان مشــهد، بخــش مركــزی، شــهر مشــهد، محلــه ســجاد شــهر، خيابــان شــقایق جنوبــی، )ســجاد 12( ، 
بلــوار ســجاد، پــاک – 244، پاســاژ ترنــج، طبقــه 5 ، واحــد 501   در محــل  شــركت جاویــد تجــارت عطار تشــکيل 

مــي گــردد حضــور بهــم رســانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده: 

انتخاب بازرسين شركت 
انتخاب مدیران شركت و تعيين سمت و تعيين حق امضاء

انتخاب روزنامه كثيرالانتشار
هیات مدیره شرکت      7384

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی و زیارتی پارت ونک ) سهامی خاص( 

شماره ثبت 21902 و  به شناسه ملی 10380373870   
بدینوســيله از كليــه ســهامداران محتــرم شــركت مذكــور دعــوت ميگــردد  تــا در جلســه 
مجمــع عمومــی فــوق العــاده روز پنــج شــنبه مــورخ 1403/09/08 ســاعت 10 صبــح كــه 
در محــل شــركت واقــع در مشــهد بلــوار ملــک آبــاد نبــش بزرگمهــر جنوبــی 2 پــاک 1 
بــه كــد پســتی 9186713651 تشــکيل مــی گــردد اصالتــا« یــا وكالتــا« حضــور بــه هــم 

رســانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : تاسیس شعبه 
هیئت مدیره      7383        

آگهی اصلاحی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

پيــرو آگهــی منتشــره روزنامــه صبــح امــروز و اخبــار صنعت بــه شــماره م الــف 2432 و 2431 در 
تاریخهــای 1403.04.23 و 1403.05.07 بدیــن وســيله رای اصاحــی آگهــی منتشــره بــه شــرح 

ذیــل اعــام مــی گــردد.
 رای اصاحــی بــا توجــه بــه مفــاد گــزارش كارشــناس  و بــا عنایــت بــه اینکــه طبــق گــزارش 
مذكــور رای هيــأت تــا كنــون اجــرا نشــده لــذا مفــاد رای صــادر بــه شــرح زیر اصــاح می گــردد.
مقــدار مالکيــت متقاضــی بــه ميــزان ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک بــاب منــزل رای صادره 

قبلــی بــا رعایــت اصاحــات فــوق قابل اجــرا ميباشــد.  م الــف  4126
تاریخ انتشار :   1403/08/27 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7382

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004303 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی بــه شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 9681،69 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه در ایــن 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در  ــه ارائ صــورت اقدامــات ثبــت موكــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نيســت .  م الــف  4136
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/08/27                    تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/09/12

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی 7379

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004304 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه  و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی به شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 1152.68 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفــع بــه 
آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ 
نماینــد . معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موكــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را 
ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکيــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نيســت. م الــف 4132
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/08/27                             تاریخ انتشار نوبت دوم :   1403/09/12 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7381

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــد ســند  ــت اراضــی و ســاختمانهای فاق ــف وضعي ــن تکلي ــون تعيي ــواد 1 و 3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــورخ 1403.07.17  ــماره 140360306008004300 م ــر رای ش ــوب 1390.09.20 و براب ــمی مص رس
هيــات تعييــن تکليــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذكــور مســتقر در واحــد ثبتــی طرقبــه شــاندیز 
تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض متقاضــی آقــای حســن قاليبــاف طرقبهــی بــه شناســنامه شــماره 728 
كدملــی 0947121080 صــادره طرقبــه فرزنــد علــی اكبــر مــورد تقاضــا و انتقــال از محــل مالکيــت 
ــه ملــک مــورد تقاضــا و انتقــال ملــک مــع الواســطه از قاســم تيمــوری داشــته و  متقاضــی نســبت ب
تبصــره یــک مــاده 6 آیيــن نامــه تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکيــت ششــدانگ یــک بــاب بــاغ بــا 
كاربــری مزروعــی بــه مســاحت 1775.18 متــر مربــع در قســمتی از پــاک شــماره 13 اصلــی واقــع در 
خراســان رضــوی بخــش 6 حــوزه ثبــت ملــک طرقبــه شــاندیز محــرز گردیــده اســت لــذا بــه موجــب 
مــاده 3 قانــون تعييــن تکليــف وضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده 13 
آیيــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی و كثيــر 
الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هيــات الصــاق تــا در صورتيکــه اشــخاص ذینفع بــه آرای 
اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســليم و رســيد اخــذ نماینــد. 
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد كــه در ایــن 
ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی كــه اعتــراض در  ــه ارائ صــورت اقدامــات ثبــت موكــول ب
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکيــت مــی نمایــد و صدور ســند مالکيــت مانــع از مراجعه 

متضــرر بــه دادگاه نيســت .م الــف 4134
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/08/27                         تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/09/12 

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز از طرف محمد ایرانی7380

اخبار صنعت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۰۵۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم زینــب ســادات حســینی نقــوی فرزنــد 
ســید روح الله بشــماره شناســنامه ۱۶۲۲۷ کــد ملــی ۰۴۲۲۰۰۱۸۰۵ در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی باســتثناء ثمنیــه اعیانــی بــه مســاحت ۷۱.۷۵ متــر مربــع از پــاک ۸۴ 
فرعــی از ۱۰۳ اصلــی واقــع در ده شــریفا خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از 
نصــرت الله فتحــی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــراض دادخواســت خــود را ب تســلیم اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
۵۹۹ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲۷/ ۰۹/ ۱۴۰۳

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 7926

برداری   بهره  بر  نظارت  معاون  حضور  با  قاسمی:  -معصومه  اصفهان 
شرکت آبفای کشور، آئین معارفه مدیرعامل آبفای استان اصفهان برگزار شد.

علیرضا جزء قاسمی با بیان اینکه ناصر اکبری جز یکی از متخصصان بهره 
برداری در حوزه آب  شرب است اعلام کرد: مدیرعامل جدید آبفای استان 
اصفهان یکی از متخصصان برتر در حوزه بهره برداری، حفظ و توزیع آب شرب 
در کشور محسوب می شود، این در حالیست که اصفهان در سال های اخیر 

در مدیریت مصرف و تقاضای آب شرب با مشکل مواجه بوده است.
وی با اشاره به منابع آبی استان اصفهان در سال جاری تصریح کرد: هم 
اکنون منابع آبی استان اصفهان نسبت به سال گذشته با کاهش ۱۶۰ میلیون 
مترمکعبی مواجه است، بنابراین انتظار می رود با اتکاء بر تجربه و تخصصی 
که مدیرعامل آبفای استان اصفهان در زمینه مدیریت مصرف و تقاضای منابع 

آبی دارد، توزیع آب شرب مردم استان با حداقل چالش تامین شود.
معاون نظارت بر بهره برداری آبفای کشور به جایگاه آبفای استان اصفهان 
در صنعت آبفا پرداخت و تصریح کرد: آبفای استان اصفهان از لحاظ تاسیسات 
و منابع انسانی یکی از غنی ترین شرکت ها در کشور است  و براین اساس 
توانسته بر چالش ها غلبه کند، این در حالیست که  در سال های اخیر گروه 
مترقبه،  مهار حوادث غیر  اصفهان در  استان  آبفای  و عملیاتی  امدادی  های 
یاری رسان آبفای کشور بوده است و امیدواریم این امر همچنان تداوم داشته 

باشد.
وی بر غلبه  برمشکلات با استفاده از نیروهای متخصص و با تجربه تاکید 
کرد و اظهار داشت: آبفای استان اصفهان می تواند با بهره مندی از نیروهای 
توانمند، به وظایف اصلی خود که تامین آب شرب پایدار و سالم و نیز جمع 
آوری، انتقال و دفع بهداشتی فاضلاب است بپردازد و رضایت مردم را بیش 

از گذشته جلب کند.
مردم   رضایت  اینکه  بیان  با  اصفهان  استان  آبفای  مدیرعامل  ادامه  در 
هدف اصلی و رویکرد او در زمان تصدی گری شرکت آبفای استان اصفهان 
است، اظهار داشت:  همه تلاش ها در آبفای استان در راستای خدمات رسانی 
رضایت  آبفا جلب  فعالان صنعت  نهایی  و هدف  است  مردم  به  روزی  شبانه 

مردم است.
ناصر اکبری وفاق و همدلی میان کارکنان را رمز موفقیت شرکت های 
پیشرو دانست و خاطر نشان ساخت: همدلی، همکاری  واراده جهت انجام امور 

به بهترین شکل ممکن، رمز موفقیت شرکت هاست و درصدد هستیم زمینه 
های همدلی، همکاری و اراده خدمت رسانی مستمر به مردم در آبفای استان 

اصفهان مهیا شود.
وی افزود: آبفای استان اصفهان از لحاظ تعداد شهرها و روستاهای تحت 
پوشش و تاسیسات و تجهیزات یکی از بزرگترین شرکت ها در کشور است که 
حفظ، نگهداری و بهره برداری صحیح  و بهینه از آنها، از دیگر اقدامات آبفای 
استان اصفهان محسوب می شود تا از این طریق بستر خدمات رسانی پایدار 

به مردم فراهم شود.
در ادامه از زحمات حسین اکبریان تقدیر شد و ناصر اکبری به عنوان 

مدیرعامل جدید آبفای استان اصفهان معرفی شد.

با حضور معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آبفای کشور برگزار شد؛

آئین معارفه مدیرعامل آبفای استان اصفهان


